
 

Furuby Sockenlag Årsmöte 2025 
2025-03-16 Furuby IF Klubbstuga 

1. Mötets öppnande och behöriga utlysta 
Gudrun Holmberg öppnade mötet med att hälsa alla välkomna. Knappt 20 personer närvarande. 
Årsmötet fann mötet behörigt utlyst. Vi hälsar även kommunpolitikerna Sofia Stynsberg (M) och 
Anders Bengtsson (C) välkomna. 
 

2. Fastställande och godkännande av dagordning 

Dagordningen (bilaga 1) godkändes med följande tillägg. Lena Billberg vill ta upp fråga om föreningsliv 
som övrig fråga. 
 

3. Val av poster till att leda årsmötesförhandlingar 
Årsmötet valde följande personer till dessa poster:  

Ordförande Gudrun Holmberg 
Sekreterare Björn Nilsson 
(2) Justerare  Louise Pettersson, Timmy Vesterberg 

 

4. Års- och revisionsberättelser 
 
Gudrun Holmberg läser upp verksamhetsberättelse 2024 (bilaga 2). 
 
Alexander Modell presenterar ekonomisk sammanställning av 2021 (bilaga 4) där resultatet 
redovisades. Ingående behållning vid årets början 120,588 kr. Vinst 19,162:- totala tillgångar vid årets 
slut 139,751:- Stora utgifter är Det händer i Furuby-boken samt HLR-kurs. 
 
Marcus Andersson läser upp revisionsberättelse (bilaga 3) och inga anmärkningar har funnits. Därför 
föreslår revisorerna att styrelsen beviljas ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2024. 
 
Mötet beslutar att lägga års- och revisionsberättelser till handlingarna. 
 

5. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 
Årsmötet ger styrelsen ansvarsfrihet för 2024. 
 

6. Motioner och propositioner 
Gudrun sammanfattar bakgrunden till motionen. Vid förra årsmötet, 2024, inkom motion som 
innebär förändringar i stadgarna, Gudrun Holmberg  presenterar förslag på ändringar, se bilaga 5. 
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Årsmötet godkänner förslaget med komplettering av gulmarkerad ändring i paragraf sex: med “... 
inom sin by” 
 
 
Beslut om stadgeändringar ska ske med ⅔ majoritet vid två årsmöten i följd. Vid höstmötet 
2024-10-20 godkände medlemsmötet propositionen. 
 

7. Fastställande av preliminärt verksamhetsprogram 
Gudrun Holmberg presenterar verksamhetsplan 2025 (bilaga 2). 

Årsmötet antar verksamhetsprogrammet 2025 med tillägg av ny hjärtstartarkurs. 

 

8. Fastställande av årsavgift, samt tidpunkt då den ska vara erlagd 
Tanken är att bifoga medlemsinbetalning tillsammans med utskicket av årets Det händer i Furuby. 
Förslaget är att avgiften ska vara erlagd senast 31 maj. 
  
Årsmötet föreslår en medlemsavgift på 150 kr/familj eller 100 kr för enskild hushåll att betalas 31 
maj 2025. 
 

9. Val av styrelseledamöter 
Lena Billberg  presenterar valberedningens resultat med följande förslag på kandidater: 

Vice Ordförande (2 år)   Vakant 
Sekreterare (2 år) Björn Nilsson 
Ledamot (2 år) Timmy Vesterberg 
Extra ledamot (2 år) Joacim Augustsson 
Suppleant (1 år) Louise Pettersson 
Två revisorer (1 år) Marcus Andersson och  

Anette Gunnarsson 
En revisorssuppleant (1 år) Viola Ek 
Tre personer i valberedningen (1 år) Lena Billberg Hansson, Maria Karlsson, 

vakant 
Val av redaktion till Det händer i Furuby (1 år) Birgitta Estberg* 

 
Följande byalagsrepresentanter 2025. Västorp: Seth Sigvardsson, Furuby: har inget öppet byalag, 
Attsjö: Christina Hamilton, Kårestad: Per Ferdinansson. Sen 2024 är följande styrelseposter valda på 
två år: Ordförande: Gudrun Holmberg, Kassör: Alexander Modell.  
 
Den vakanta platsen i valberedning får tillsättas så fort som möjligt helst senast till Höstmötet. 
*) Birgitta Estberg påpekar att arbetssättet måste ändras för 2025, men kan ansvara för att ta fram 
original för tryckning.  
 
Sockenlaget får planera hur arbetet med Det händer i Furuby ska fortsätta. 
Årsmötet beslutar att valberedningens förslag på styrelseledamöter ska gälla. 
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10. Firmatecknare 
Årsmötet beslutar att Gudrun Holmberg (XXXXXX-XXXX) samt Alexander Modell (XXXXXX-XXXX) var 
och en för sig och i föreningen agera firmatecknare. Organisationsnummer: 829501-6748. 
 
Detta beslut innebär bland annat, men inte enbart, att företräda föreningen gentemot Swedbank AB 
och att utse behörighetsadministratörer och företagsanvändare i föreningens internetbank. 
 

11. Övriga frågor 

11.1 Föreningsverksamhet 
Lena Billberg föreslår att ordna ett informationsmöte om styrelsearbete. Sofia Stynsberg tipsar om att 
man inom landsbygdsrådet haft liknande frågor och att man kan vända sig till dem för mer 
information om hur föreningsarbete kan gå till. På mötet nämns att det ibland kan finnas oro att delta 
på grund av att man kan känna sig tvungen att ta på sig uppdrag. Det är viktigt för framtiden att 
föreningsengagemang upplevs meningsfullt och inte krångligt. Det finns även också en risk att folk i 
socknen inte riktigt vet vad sockenlaget står för och vad vi gör. 

11.2 Aktiviteter för barn och ungdomar 
Lisa Holmberg vill se mer aktiviteter för barn och ungdomar. Mikael Tersmark tipsar om att det finns 
både gräs och grusytor, men nämner även att skolgården inte är så attraktiv längre. Nu är ett 
utegymet på gång. Furuby IF försökte anordna fritidsgård men engagemanget var för klent. 

11.3 Busshållsplatsen 
Lisa Holmberg påpekar även att glaset vid busshållplatsen ibland är trasigt och att platsen allmänt är 
skräpig. Sofia Stynsberg tipsar om att man kan felanmäla saker och ting via växjö kommuns hemsida 
eller via telefon 0470-410 00. Länkar finns även på furuby hemsida: www.furuby.se 

11.4 Cykelväg till stan 
Mikael Tersmark undrar om det förslaget med cykelväg till Växjö tagits vidare. När det gäller vägar 
utanför byarna så är det trafikverket som ansvarar. Det finns inget pågående projekt där. Björn Nilsson 
hänvisar även till cykelvägsplanen där en gång- och cykelväg från Furuby busshållplats till Kårestad 
busshållplats finns med som ett förslag från Furuby Sockenlag, det kunde vara en del i cykelväg till 
stan. 

12. Information Bastugruppen 
Bastugruppen består av Per-Ola Johansson, Britt-Marie Svensson, Elin Asko och Cicci Gottling). Timmy 
Vesterberg sammanfattar rapport från bastugruppen; gruppen har varit i kontakt med 
strandskyddshandläggare, en dispens kostar 11 tkr och kan ta uppemot 10v i handläggningstid (efter 
komplett ansökan). Dock så ser det positivt ut då det finns befintlig bebyggelse. Kommande steg är ju 
att komma med ett förslag på konstruktion. Dessutom måste finansieringen lösas, både dispensen 
och själva byggkostnaden. Frågan om ägande/skötsel har även tagits upp på Furuby IF årsmöte, men 
har inte fått gehör därifrån.  

Alexander Modell påpekar att sockenlaget öppnat för att bidra med hela/delar av dispenskostnaden. 
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13. Avslutning 
Ordförande förklarar mötet avslutat. Efter avslutat möte blir det först blommor utdelades till 
valberedning, redaktionen, samt styrelsemedlemmar. Sen bjuds det på fika med kaffe och semla och  
efter fikat får Sofia Stynsberg (M) och Anders Bengtsson (C) svara på frågor från medlemmarna, fokus 
på skolans gymnastiksal och tomter, 
 
2025-       2025- 
 

____________________________                                       ___________________________ 

Björn Nilsson, Sekreterare    Gudrun Holmberg, Ordförande 

 
2025-       2025- 
 

____________________________                                       ___________________________  

Louise Pettersson, Justerare    Timmey Vesterberg, Justerare 

 
 
Noteringar från diskussionen med kommunpolitikerna om frågan om skola/gymnastiksal/villatomter. 

Sofia Stynsberg och Anders Bengtsson presenterar sig själva. 

Växjö har haft mycket växtvärk, men det har stabiliserats och då kan man fokusera på underhåll och 
vidareutveckling av det som redan finns. 

Viktigt att få feedback från oss som bor här. Diskussioner om vikten av fungerande vägar av olika 
storlekar. Hur kan kommunen påverka trafikverket? Kan man begränsa tung trafik på våra småvägar, 
tex genom Furuby eller Attsjövägen, tyvärr kan man inte begränsa trafik på allmän väg. Ibland utökar 
man kapaciteten på transporter men inte underhållet på samma sätt.  

Trafikverket har egen avdelning för hastighetskameror i samarbete med polisen, så det kommer efter 
att alla utredningar är klara. 

Angående gymnastiksalen så verkar det inte finnas med i några aktuella projekt. Anders menar att 
denna frågan drivits under lång tid. Alexander menar att det finns en praxis på gymnastiksalar och 
antal boende, men inget som Sofia eller Anders kände till. 

Sofia tar upp frågan om tomter och menar att det är på gång med ny yta, men måste även föregås av 
vatten och avlopp.  

Birgitta Estberg tar upp att det byggs minst lika mycket utanför Furuby tätort som i Furuby socken. 
Birgitta nämner även att man lyckats bygga ett allhus för föreningar, där skulle sockenlaget kunna dra i 
det.  
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Bilaga 1 - Dagordning 
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Bilaga 2 - Årsberättelse 2024 och 
verksamhetsplan 2025 
 

Verksamhetsberättelse för Furuby Sockenlag 2024 

Furuby Sockenlag har ca 101 hushållsmedlemmar och 23 enskilda medlemmar.  

- Bevakar och håller kontakt med kommunen om gymnastiksal och byggbara tomter 

- Bildat en Bastugrupp, arbetet påbörjat 

- Det händer i Furuby Socken årgång 42, skiften  

- Boll-burk kastningsmaterialet renoverat av Tomas Eriksson,Vilan. 

- Studiebesök på Vindkraftverket mellan RV 25:an och Attsjö 

- Genomfört en Hjärtstartarkurs i Fägerstad 

- Fortsätter med uthyrning av partytält, stol och bord till sockenmedlemmar 

- Haft besök av Kultur o Fritidsnämnden på skolan och till Furuby IF,  

    om gymnastiksal och utegym 

- Bidragit med fyrverkeri till Valborgsmässofirande 

- Medverkat på Utvecklingskonferens-landsbygden, medverkat på Cykelvägplan 

    2025, Furuby direktmöte i kyrkan, Växjö kommun Beredskapssamtals på kök 11, 

- Lämnat förslag till ledamot i Landsbygsrådet, Tom Malinen, Furuby blev vald 

- Tagit med Furubyleden på Sockenlagets hemsidan (med SPF) 

- Fortsätter med FiF bevakar utegym utmed motionsspåret, påbörjas våren -25 planeras  

    klart sommaren -25 

Verksamhetsplan 2025 

- Dela ut skriften, Det händer i Furuby Socken, till hushållen  

- Planer på större gymnastiksal, fortsätta bevaka 

- Bevaka villa/lägenhetstomter 

- En aktivitet av pengarna från Fif:s 50-års-present. Kanske en Furubydag? 

- Höstmöte 

- Trivselkväll om Antik,Loppis och Glas med Håkan Henriksson  27 mars 

- Ev mer studiebesök på Vindkraftsparken 

- Invigning av Utegymmet 

- Fortsatt kontakt och bevakning med kommun och övriga organisationer (trafikverket  

    mm) och bygdens olika föreningar  
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Bilaga 3 - Revisionsberättelse 2024 
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Bilaga 4 – Ekonomisk sammanställning 2024 
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Bilaga 5 - Förslag på ändring av stadgarna 
 

Utifrån nuvarande stadgar, antagna 2020-02-09, föreslås följande ändringar (gulmarkering): 
 
§ 3 Styrelse 
Styrelsen består av ordförande, v ordförande, sekreterare, kassör, ledamot, suppleant samt en 
ledamot från vardera byalagen i Kårestad, Attsjö, Västorp och Furuby socken. Ledamöterna 
från byalagen väljs av respektive byalag. 
Styrelsen har att verkställa på stormötena fattade beslut.  
Styrelsen sammanträder på ordförandens kallelse, då någon ledamot så begär, dock minst 4 
gånger per år, förutom årsmötet. 
Styrelsen skall till årsmötet lämna årsberättelser vad avser verksamhet och ekonomi för det 
gångna året. 
Styrelsens är beslutsmässig om minst 5 ledamöter deltar i beslutet. 
Styrelsen har att till årsmötet utarbeta och framlägga förslag till verksamhet för kommande år.  
 
 
§ 6 Årsmötet 
Årligen skall hållas 2 möten för samtliga medlemmar. Årsmötet skall hållas före sista mars. 
Kallelse till årsmötet utfärdas senast 14 dagar före årsmötet på sätt, som föregående årsmöte 
bestämt. 
På årsmötet skall följande ärenden behandlas: 
 
1. Mötets öppnande och behöriga utlysande. 
2. Fastställande och godkännande av dagordningen. 
3. Val av ordförande, sekreterare och 2 protokollsjusterare för årsmötet. 
4. Års- och revisionsberättelserna. 
5. Fråga om ansvarsfrihet för avgående styrelsen.  
6. Motioner och propositioner, samt förslag som av styrelsen hänskjutits till årsmötet. 
7. Fastställande av preliminärt verksamhetsprogram. 
8. Fastställande av årsavgift, samt tidpunkt då avgiften skall vara erlagd.  
9. Val av  
* Ordförande, v ordförande, sekreterare, kassör, ledamot och en suppleant. Ledamöterna väljs 
växelvis för en mandatperiod av två år. (Ordförande och kassör, väljs jämna år. Vice 
ordförande och Sekreterare, väljs udda år). Suppleanten väljs för en mandatperiod på ett år. 
Även fyra representanter från vardera byalag väljs som ledamöter. en representant från varje 
byalag som tillämpar öppet medlemskap inom sin by. 
* Två revisorer och en revisorsuppleant. Mandatperiod ett år 
* En valberedning bestående av 3 personer. Mandatperiod ett år  
* Redaktion för ”Det händer i Furuby socken” 
10. Firmatecknare 
11. Övriga frågor 
12. Avslutning 
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